Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 05 de junho de 2017, Nº 2734| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002734c305062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
4-DL-150-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

4-DL-150-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4-DL-150-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: ALL PICK-
UP INDUSTRIA E COMERCIO DE CAPOTAS
LTDA EPP.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
(CAPOTA DE FIBRA PARA VEICULO FURGÃO
BAÚ COM ½ TAMPA) VEÍCULOS PICK-UP
FIAT STRADA WORKING 1.4 CABINE
SIMPLES, PLACA PSJ 1032 E PSJ 9422,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SETOR DE MERENDA ESCOLAR E
ALMOXARIFADO DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 05 de junho de 2017.